



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PAPILIO.DK ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K

CVR-nr. 35 03 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Jamil Shabany
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PAPILIO.DK ApS Borgergade 15 A 1300 København K
	Hjemmeside: www.papilio.dk
	CVR-nr.: 35 03 26 49
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jamil Shabany
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MEM & ZIN Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skræddervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	759.676	959.046
1 Personaleomkostninger	-795.433	-736.206
Resultat før finansielle poster	-35.757	222.840
Andre finansielle indtægter	2.487	2.066
Øvrige finansielle omkostninger	-5.304	-27.828
Resultat før skat	-38.574	197.078
Skat af årets resultat	7.915	-43.779
Årets resultat	-30.659	153.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	153.299
Disponeret fra overført resultat	-30.659	0
Disponeret i alt	-30.659	153.299



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>156.973</u>	<u>148.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.973</u>	<u>148.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>156.973</u>	<u>148.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.915	102.990
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	101.498	52.674
	Udskudte skatteaktiver	10.820	2.905
	Andre tilgodehavender	6	42.468
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.955</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>172.194</u>	<u>201.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.366</u>	<u>275.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.560</u>	<u>476.445</u>
	Aktiver i alt	<u>522.533</u>	<u>624.955</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	202.075	232.734
Egenkapital i alt	282.075	312.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.527	31.542
Selskabsskat	0	20.878
Anden gæld	180.931	259.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.458	312.221
Gældsforpligtelser i alt	240.458	312.221
Passiver i alt	522.533	624.955

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	79.435	159.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.299	153.299
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	232.734	312.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.659	-30.659
	80.000	202.075	282.075



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	733.948	722.105
Pensioner	42.100	0
Andre omkostninger til social sikring	19.385	14.101
	<u>795.433</u>	<u>736.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>166.397</u>	<u>166.397</u>
Kostpris 31. december	<u>166.397</u>	<u>166.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-166.397</u>	<u>-166.397</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-166.397</u>	<u>-166.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	148.510	143.443
Tilgang i årets løb	<u>8.463</u>	<u>5.067</u>
Kostpris 31. december	<u>156.973</u>	<u>148.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.973</u>	<u>148.510</u>



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM & ZIN Holding ApS, CVR-nr. 35 03 35 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


